停车场车位租赁合同
出租方：(以下简称甲方)承租方：(以下简称乙方)甲方对酒店地上、地下停车位有权进行出租，并收取租金，乙方需要承租车位，停放车辆，甲乙双方在平等自愿的基础上，一句相关法律法规签订本合同。
第一条乙方______单元______号住户，现租用甲方(地上/地下)1个停车位，此车位所登记的车辆为__________(品牌)，车辆牌照号码为_____________________。如酒店有重大接待需使用车位时，该车辆则不能停放在酒店内，需自行解决停车事宜。
第二条乙方签订本合同后向甲方申请办理停车证，必须向甲方出示身份证、驾驶证、行车证、保险公司提供的保险证明(80%以上险)及甲方认为其它应出示的文件资料。
第三条乙方租用车位的租期自______年____月____日起至______年____月____日止，车位租金为_________元/辆/月。
第四条乙方须于双方签订本协议时一次性交付半年租金，合计为人民币________元，大写_________________元整。
第五条甲方保证在本合同签订后，按合同的约定向乙方提供车位。
第六条甲方负责停车场的服务工作，保证停车位、停车场的设备设施正常运行，对停车场进行管理，制定相关停车规定，乙方应遵照执行，以保证停车正常运行。
第七条停车场只向车辆提供车位的使用权，无需为停泊车辆承担任何损坏，损毁及遗失责任。甲乙双方只构成车位场地租赁关系，不构成保管关系。乙方须锁好车门、窗，不得将贵重物品存放在车内，如车内物品丢失、损坏。由乙方自行负责。
第八条甲方对乙方违反《停车场管理规定》的行为，有权进行处罚，以确保不妨碍其它业主正常停车。
第九条乙方应按合同约定按时交纳车位租金，如逾期未交付，甲方有权采取以下措施：
1、禁止车辆进入停车场;
2、追收所欠租金，每逾期一日加收1%的滞纳金;
3、逾期五日仍未交付租金的，甲方有权终止本协议，另行出租该车位，并无需通知乙方。
第十条《停车场管理规定》为本合同附件，是本协议的有效组成，与本协议具有同等效力。《停车场管理规定》
1、所有在停车场进出或存放的机动车辆，其驾驶员均应遵守本规定，服从车场管理人员的管理和指挥，按指定位置停放车辆，自觉维护场内的秩序。
2、入场车辆应自觉保持车场内清洁卫生，本停车场有权禁止车容不整车辆入内停放。